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Fdo: Joaquim Marçal

Total set medium speed Riders:  Km/h Riders: 9 Qualified: 7   (77,78 %)  Km\h Not Qualified: 2   (22,22 %)

Raid Internacional Fronteira Atoleiros

20/04/2019(Fronteira)
CEP 80 Km (80,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Municipio de Fronteira

Pres. Ground Jury : Joaquim Marçal 4* (POR)  

FEI Pres.Vet.Comm : Constança Fonseca 4* (POR)   FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 3* (ESP)  

Chief Stward : Joaquim Marçal 4* (POR)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 18 Sofia garcia Kajla 61:40:0 64:95:40 210,6103:55:4  (3) 442,61 93:40:00 89,51

2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Fri 92:70:0 34:00:50 269,5141:35:4  (3) 963,61 73:60:00 69,51

3 99 Leonor Ramalho Gataman 61:70:0 33:10:50 819,5171:45:4  (3) 113,61 63:50:00 29,51

4 48 João Duarte Silva Garina 01:80:0 84:85:40 460,6183:05:4  (3) 615,61 02:70:00 88,51

5 98 Laurette Refis Vieto Del Susp 52:21:0 82:61:50 761,5130:40:5  (3) 787,51 11:81:00 71,51

6 38 Louirenço Aragão Gale 60:21:0 80:03:50 045,4120:81:5  (3) 390,51 13:90:00 45,41

7 28 Teresa Falcao Hirada Das Var 80:21:0 60:03:50 145,4185:71:5  (3) 690,51 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Per Frida 43:70:0 72:04:30 033,6135:23:3  (2) 119,61

GA               529 Aurora Mointeiro Lun O Granja 20:01:0 53:14:30 742,6133:13:3  (2) 710,71



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %)  Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

81 Sofia garcia
Kajla

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 72:45:01 14:12:31

Hora Chegada 31:21:01 93:93:21 64:45:41

Hora Grelha Vet. 72:41:01 14:14:21 52:95:41

Tempo Gasto 72:93:10 41:74:10 50:33:10

Tempo Gasto Ac. 72:93:10 14:62:30 64:95:40

Recuperação 41:20:00 20:20:00  9 3 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 41:20:00 61:40:00

Pulsações: 60 / 58 64 / 60 58 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 515,81 011,71 298,21

V. Média Meta Acu. 515,81 587,71 442,61

V.Média Raide 1,81 814,71 210,61

Veloc. Art 813.1.1 89,51

Lugar General 1 1 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

82 Teresa Falcao
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Hirada Das Vargens
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 92:51:11 10:85:31

Hora Chegada 73:92:01 54:11:31 60:02:51

Hora Grelha Vet. 92:53:01 10:81:31 04:92:51

Tempo Gasto 92:50:20 23:20:20 50:22:10

Tempo Gasto Ac. 92:50:20 10:80:40 60:03:50

Recuperação 25:50:00 61:60:00  4 3 : 9 0 : 0 0

Recuperação Ac 25:50:00 80:21:00

Pulsações: 56 / 52 56 / 56 52 / 52

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 840,51 284,51 916,41

V. Média Meta Acu. 840,51 262,51 690,51

V.Média Raide 543,41 515,41 145,41

Veloc. Art 813.1.1 45,41

Lugar General 8 7 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

83 Louirenço Aragão
Gale

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 03:51:11 85:75:31

Hora Chegada 73:92:01 54:11:31 80:02:51

Hora Grelha Vet. 03:53:01 85:71:31 93:92:51

Tempo Gasto 03:50:20 82:20:20 01:22:10

Tempo Gasto Ac. 03:50:20 85:70:40 80:03:50

Recuperação 35:50:00 31:60:00  1 3 : 9 0 : 0 0

Recuperação Ac 35:50:00 60:21:00

Pulsações: 62 / 60 64 / 60 64 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 840,51 484,51 406,41

V. Média Meta Acu. 840,51 362,51 390,51

V.Média Raide 343,41 815,41 45,41

Veloc. Art 813.1.1 45,41

Lugar General 9 6 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

84 João Duarte Silva
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Garina
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 55:85:01 50:53:31

Hora Chegada 70:51:01 34:05:21 84:35:41

Hora Grelha Vet. 55:81:01 50:55:21 80:10:51

Tempo Gasto 55:34:10 01:65:10 34:81:10

Tempo Gasto Ac. 55:34:10 50:04:30 84:85:40

Recuperação 84:30:00 22:40:00  0 2 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 84:30:00 01:80:00

Pulsações: 64 / 64 64 / 60 64 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 979,71 001,61 542,51

V. Média Meta Acu. 979,71 889,61 615,61

V.Média Raide 223,71 753,61 460,61

Veloc. Art 813.1.1 88,51

Lugar General 5 2 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

85 Jose Mª Silva Araujo Branco
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Indico Rio Frio
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 83:00:11 91:63:31

Hora Chegada 60:71:01 22:25:21 34:05:41

Hora Grelha Vet. 83:02:01 91:65:21 02:75:41

Tempo Gasto 83:05:10 14:55:10 42:41:10

Tempo Gasto Ac. 83:05:10 91:64:30 34:00:50

Recuperação 23:30:00 75:30:00  7 3 : 6 0 : 0 0

Recuperação Ac 23:30:00 92:70:00

Pulsações: 64 / 64 64 / 60 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 708,61 011,61 921,61

V. Média Meta Acu. 708,61 154,61 963,61

V.Média Raide 72,61 709,51 269,51

Veloc. Art 813.1.1 69,51

Lugar General 6 5 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

87 Rita Alves Bento Pereira Guerra
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Frida
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 85:75:01

Hora Chegada 80:51:01 34:05:21         

Hora Grelha Vet. 85:71:01 72:55:21

Tempo Gasto 85:24:10 92:75:10

Tempo Gasto Ac. 85:24:10 72:04:30

Recuperação 05:20:00 44:40:00

Recuperação Ac 05:20:00 43:70:00

Pulsações: 64 / 60 60 / 60   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 679,71 569,51

V. Média Meta Acu. 679,71 119,61

V.Média Raide 184,71 33,61

Lugar General 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

89 Laurette Refis
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Vieto Del Suspiro
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 24:65:01 24:83:31

Hora Chegada 51:21:01 44:05:21 82:11:51

Hora Grelha Vet. 24:61:01 24:85:21 93:92:51

Tempo Gasto 24:14:10 00:20:20 64:23:10

Tempo Gasto Ac. 24:14:10 24:34:30 82:61:50

Recuperação 72:40:00 85:70:00  1 1 : 8 1 : 0 0

Recuperação Ac 72:40:00 52:21:00

Pulsações: 64 / 60 64 / 60 60 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 905,81 587,51 639,21

V. Média Meta Acu. 905,81 930,71 787,51

V.Média Raide 996,71 390,61 761,51

Veloc. Art 813.1.1 71,51

Lugar General 3 3 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

99 Leonor Ramalho
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Gataman
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:03:80 15:00:11 02:53:31

Hora Chegada 00:71:01 55:15:21 33:15:41

Hora Grelha Vet. 15:02:01 02:55:21 90:75:41

Tempo Gasto 15:05:10 92:45:10 31:61:10

Tempo Gasto Ac. 15:05:10 02:54:30 33:10:50

Recuperação 15:30:00 52:30:00  6 3 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 15:30:00 61:70:00

Pulsações: 52 / 56 60 / 60 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 228,61 602,61 547,51

V. Média Meta Acu. 228,61 905,61 113,61

V.Média Raide 832,61 679,51 819,51

Veloc. Art 813.1.1 29,51

Lugar General 7 4 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00 89,51
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00 69,51
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00 29,51
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00 88,51
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00 71,51
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00 45,41
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00 45,41

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         



Data: 20/04/2019
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,458Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:30:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 7   (77,78 %) 15,458 Km\h
Não Classificados: 2   (22,22 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Fronteira Atoleiros                                
CEP 80 Km / 80,000 Km

925 Aurora Mointeiro Luna
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) O Granja
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:53:80 02:65:01

Hora Chegada 21:21:01 14:05:21         

Hora Grelha Vet. 02:61:01 53:65:21

Tempo Gasto 02:14:10 51:00:20

Tempo Gasto Ac. 02:14:10 53:14:30

Recuperação 80:40:00 45:50:00

Recuperação Ac 80:40:00 20:01:00

Pulsações: 60 / 60 56 / 60   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 915,81 147,51

V. Média Meta Acu. 915,81 710,71

V.Média Raide 367,71 742,61

Lugar General 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 18 Sofia garcia Kajla 64:95:40  (3) 442,61 210,61 93:40:00
2 58 Jose Mª Silva Araujo Indico Rio Frio 34:00:50  (3) 963,61 269,51 73:60:00
3 99 Leonor Ramalho Gataman 33:10:50  (3) 113,61 819,51 63:50:00
4 48 João Duarte Silva Garina 84:85:40  (3) 615,61 460,61 02:70:00
5 98 Laurette Refis Vieto Del Suspi 82:61:50  (3) 787,51 761,51 11:81:00
6 38 Louirenço Aragão Gale 80:03:50  (3) 390,51 045,41 13:90:00
7 28 Teresa Falcao Hirada Das Varg 60:03:50  (3) 690,51 145,41 43:90:00

GA               78 Rita Alves Bento Pere Frida 72:04:30  (2) 033,61         
GA               529 Aurora Mointeiro Luna O Granja 53:14:30  (2) 742,61         


